
با خودرو ما را غافلگیر کردند
الهام مجیدی، ساکن محله بریانک: من و همسرم عادت داریم 
قبض‌ها و اقساط وام‌ها را بموقع پرداخت کنیم. همین پرداخت 
بموقع عوارض باعث شد مسئولان شهرداری به در منزل بیایند 
و اطلاع دهند که برنده قرعه‌کشی خوش‌حسابی در پرداخت 

عوارض شــده‌ایم، اما اعلام نکردند که جایزه خودرو است تا غافلگیر 
شویم. بعد که متوجه شــدیم این جایزه خودرو است بسیار خوشحال 
شدیم، چون ما به تازگی ماشین‌مان را برای خرید منزل فروخته بودیم.

خوش‌حسابی وظیفه همه شهروندان است
پروین زارعین، ســاکن منطقه ۷: گروهی از شهرداری به خانه 
ما آمدند و گفتند که برنده شــده‌ایم، گفتم برنده چی؟ گفتند 
خوش‌حسابی در پرداخت عوارض. خیلی خوشحال شدم و انتظار 
نداشتم. معتقدم در شهری که زندگی  و از امکاناتش استفاده 

می‌کنیم، باید عوارض آن را هــم پرداخت کنیم تا صرف موضوعاتی مثل 
نظافت شهر، توسعه فضای سبز و... شود. درواقع پرداخت بموقع عوارض به 

نفع خودمان است و در نهایت بهره‌اش را خود شهروندان می‌برند.

10خودرو؛ جایزه خوش‌حساب‌ها
مراسم تجلیل و اهدای جایزه به منتخبان قرعه‌کشی عوارض خوش‌حسابی در ساختمان بلدیه برگزار شد

اتمام بازسازی 30بازار تره‌بار آسیب‌دیده در جنگ
مهدی بختیاری‌زاده، مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره‌بار شهرداری تهران: در ایام آتش‌بس کار بازسازی 
۳۰ بازار و میــدان میوه و تره‌بار آســیب دیــده در جریان جنگ تحمیلی ســوم انجام شد.خوشــبختانه تمامی 

میادین و بازارهای میوه و تره‌بار شهرداری تهران در جنگ ۴۰ روزه به‌صورت مداوم به‌کار خود ادامه دادند.

تکمیل تعمیرات جزئی ساختمان‌ها تا پایان هفته
لطــف‌الله فروزنده، معــاون هماهنگــی و امور مناطق شــهرداری تهــران: با همــت مناطق کار تعمیــرات جزئی 
ســاختمان‌ها شــامل تعمیــرات شیشــه و... تــا پایــان هفتــه تکمیــل خواهــد شــد تــا رونــد خدمت‌رســانی به 

آسیب‌دیدگان در بخش‌های تعمیرات متوسط و تخریب و نوسازی با سرعت بیشتری پیگیری شود.
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در شهر

تا آخر ایستاده‌ایم 
در دل ایستادگی‌های پایتخت در برابر جنگ تحمیلی 
سوم، زنان و مردانی در گوشــه و کنار تهران تصاویری 

متفاوت از همدلی و ایثار به یادگار گذاشته‌اند.

  سیدمحمد موسوی،  شهردارمنطقه۴  
تقدیم 12شهید از یک خانواده

در کوچه شهید جاجرودی، ۴موشک به 
نقاط مسکونی اصابت کرد که نتیجه‌اش 
آســیب و ویرانی بیــش از ۴۰۰واحد 
مسکونی و شهادت ۲۰شهروند بی‌گناه 
بود. از میان این شهدا، ۱۲ نفر از اعضای 
یک خانواده بودند که در پلاک۱۲ این 
کوچه زندگی می‌کردند. شهادت مظلومانه این خانواده نه‌تنها 
دل اهالی محله، بلکه دل هر انسانی را به درد می‌آورد. اهالی با 
کمک گروه‌های جهادی برای گرامیداشت یاد این خانواده، روی 
ویرانه‌های خانه‌شــان یادمانی برپا کرده‌اند. این یادمان شامل 
گلدان‌های گل و عکس‌های شــهیدان است که هر شب اهالی 
محل در آنجا جمع می‌شــوند تا یاد و خاطره آنان را زنده نگه 
‌دارند؛ همچنین به احترام ایــن واقعه تلخ، به کوچه جاجرودی 
لقب »کربلای ایران« داده‌اند؛ لقبی که نشان‌دهنده عمق درد و 

فاجعه‌ای است که بر سر این منطقه رفته است.

  مهدی بابایی،   مدیر روابط‌عمومی شهرداری منطقه 6  
پذیرایی پیرمردی که خانه‌اش ریخته بود

برای فیلمبرداری به یکــی از نقاط 
مورد اصابت رفته بــودم. در یکی از 
خانه‌ها که ســقفش تقریبا ریخته و 
بســیاری از اســباب و وســایل زیر 
آوار مانده بود، پیرمــرد صاحبخانه 
درحالی‌که سروصورتش باندپیچی و 
زخمی بود، در دل ویرانی می‌خواست رسم زیبای میزبانی را 
ادا کند. او با اصرار مرا روی ویرانه‌ها به خانه‌اش دعوت کرد. 
دنبال پیرمرد رفتم، در آشپزخانه‌ای که چیز زیادی از آن باقی 
نمانده بود یخچال هنوز ســر پا بود. پیرمرد در یخچال را باز 
کرد و چند عدد میوه بیرون آورد و با دستان لرزان تعارف کرد.

دشمن متجاوز شاید توانسته باشد آجرها را از هم جدا کند، اما 
هرگز نمی‌تواند این ریشه‌های عمیق را بشکند. این پیرمرد، 

نماد واقعی » ایران« است؛ زخمی، اما ایستاده.

روایت شـهر

10
خودروی کوییک 

به منتخبان 
قرعه‌کشی 

خوش‌حسابی 
عوارض شهرداری 

اهدا شد.

اهدای 10خودرو به برنده‌های 1403
ماجرای اهدای جایزه خوش‌حســاب‌ها به 12آذر ســال 
گذشته برمی‌گردد که جشن خوش‌حســاب‌ها با حضور 
شهردار تهران در سالن همایش‌های برج میلاد برگزار شد. 
در این مراسم شهروندانی که عوارض سال 1403خود را 
در موعد مقرر، یعنی تا ۲۹ اسفند همان سال پرداخت کرده 
بودند، در مراسم قرعه‌کشی شرکت داده شدند و این میان 
از یک میلیون و ۳۰۰ هزار شهروند خوش‌حساب، 10نفر 
خوش شــانس‌تر بودند و خودروی کوییــک بردند. قرار 
بود خودروها در همان اســفند 1404به برندگان مراسم 
قرعه‌کشی اهدا شود، اما به‌دلیل آغاز جنگ تحمیلی سوم، 

این موضوع به سال جدید موکول شد.

10درصد عوارض برای پسماندها
مراسم واگذاری جایزه خوش‌حساب‌ها 
مقابل ساختمان شــماره یک تهران 
)بلدیه( با حضور سجاد محمدعلی‌نژاد، 
معاون مالی و اقتصاد شهری شهردار 
تهران و محســن قضاتلو، مدیرعامل 
ســازمان مدیریت پســماند برگزار 
شــد. دلیل حضور قضاتلــو این بود 
که 10درصــد هزینه‌های ســالانه 
نگهداشــت شــهر ازجمله پسماند 
ازهمیــن عــوارض ســالانه تامین 
می‌شــود. در انتهای مراسم برندگان 
10دســتگاه خودرو به ‌روی صحنه 
رفتند و کلید خودروی خودشــان را 
تحویل گرفتند. نشســتن برندگان 
پشــت فرمان و خــروج خودروها از 
محوطه بلدیه هم آخرین ســکانس 

این مراسم بود.

سعیده مرادی | روزنامه‌نگار | 

گزارش
شهروندان خوش‌حساب‌ جوایز 
خودشان را از شهرداری تهران 
شهری در ساختمان بلدیه تهران برگزار شد.حضور معاون شهردار تهران و جمعی از مدیران تجلیل از خوش‌حســابان عوارض شهری با قرعه‌کشی نام‌شان از گوی خارج شد. مراسم پرداخت کردند و خوش‌شانس هم بودند که در ســال 1403عوارض سالانه‌شــان را بموقع خودروی کوییک به‌دست کسانی رسید که در دریافت کردند. سوئیچ و ســند 10دستگاه 

برگزیدگان خوش‌شانس 
چه کسانی بودند؟

  زهرا سادات حسینی‌فر
  علی صولت ایردی موسی

  حامد افقی
  محبوبه زعیم‌باشی

  ورثه میرحسین نورانی آبکنار
  نسرین گلستانی

  فاطمه زمانیان
  پروین زارعین
  الهام مجیدی 

  محمدرضا جانیان

22خودروی برقی؛ جوایز خوش‌حسابان 1404
ســجاد محمدعلی‌نژاد، معاون مالی و اقتصاد 
شهری: باتوجه به اتفاقات پایان سال گذشته و جنگ 
تحمیلی سوم، 45روز پرداخت عوارض پسماند و کسب 
و پیشه تمدید شد تا شــهروندان بتوانند از تخفیفات 
اســتفاده کنند و مشمول جریمه نشــوند. همچنین 
جوایز افراد خوش‌حســاب که عوارض خود را ســال 
1403بموقع پرداخت کرده بودند، تحویل داده شــد. 
قرعه‌کشی مربوط به‌خودروهای جدید برای افرادی که 
عوارض خود را سال 1404و همچنین 45روز ابتدای 
سال 1405در موعد مقرر پرداخت می‌کنند، هر شب 
انجام و به‌صورت زنده از صدا و ســیما پخش می‌شود. 
برای قرعه‌کشی جدید 22خودروی برقی درنظر گرفته 
شده است. در این دوره از مدیریت شهری تمام انگیزه، 
توســعه چندجانبه برای حل مسائل شهر تهران است 
و زیرساخت‌ها براساس نیازها توســعه می‌یابد تا رفاه 
شهروندان بیشتر شــود. تا قبل از این دوره از مدیریت 
شهری بودجه شهرداری کمتر از 30همت بود، اما اکنون 
9برابر شــده و به 270همت رسیده است. قطعا هرچه 
بیشتر منابع مالی تامین شود خدمات بهتر ارائه می‌شود.

پرداخت عوارض یک تکلیف قانونی است
علی خوشــنود، مدیرکل تشــخیص و وصول 
مطالبات شــهرداری تهران: ســال ۱۴۰۳ حدود 
یک‌میلیون‌و۳۰۰ هــزار نفر عوارض خــود را در موعد 
قانونی و مقرر یعنــی ۲۹اســفند‌ماه پرداخت کردند. 
قرعه‌کشی انجام شــد و جوایزی به افراد خوش‌حساب 
تعلق گرفت. هدف از اهدای جوایز تشویق شهروندان به 
پرداخت عوارض نبود، چون پرداخت عوارض یک تکلیف 
قانونی است اما وقتی این شهروندان که تعدادشان هم 
کم نیست و حدود ۳۵ درصد از جامعه را شامل می‌شوند، 
با شروع ســال عوارض خود را پرداخت کردند براساس 

تدابیر شهردار تهران جوایزی به آنها تعلق گرفت.

مسئولان چه گفتند؟

از شهروندان عوارض نوسازی، 
کسب و پیشه شهرداری را در 
موعد مقرر پرداخت می‌کنند.

1,300,000
شهروند در سال 1403عوارض شهرداری را 
در موعد مقرر پرداخت کردند.
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